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Mogynu
Han-Modular®

Mogaynb Han® FireWire

Ansa naty-kopaa

Bunka

1A
50V
0.8 kV
3
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-40 ... +85 °C
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CeolicTBa maTepuana

China RoHS e
YXupkoctn us npunoxenuns XVII k npegnucaxmio Het
REACH

YKngkoctn n3 npunoxerus XIV kK npeanucaHmio Het
REACH

Oco60 onacHble XMAKOCTU NpeancaHus HeT
REACH
Cnevmdmkayum n gonycku

Cneumdukaumm 55'\(]:6601696;:
Honycku: DNV GL
UL/CSA UL 1977 ECBT2.E235076
Kommepueckne gaHHble

Pasmep ynakoBku 1

Bec HeTTO 17.66 g
CTpaHa “3rotoBneHus epmaHus
kog TH B3O EC 85389099

Pushing Performance
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